АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  февраля  2021 года № 115

Об итогах проведения муниципального конкурса на лучшую постановку

физкультурно-оздоровительной и физкультурно-спортивной работы

организаций «Спорт и труд рядом идут»

В целях совершенствования деятельности по развитию физической

культуры и спорта в ЗАТО Видяево, в соответствии с календарным планом

физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на 2020 год,

утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево 10.01.2020

№3,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую информацию об итогах проведения

муниципального конкурса на лучшую постановку физкультурно-

оздоровительной и физкультурно-спортивной работы организаций «Спорт и

труд рядом идут» (далее - Конкурс).

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.): организовать

подведение итогов Конкурса на заседании Координационного совета по

развитию физической культуры и спорта ЗАТО Видяево и награждение

организаций и учреждений ЗАТО Видяево, участвовавших в мероприятии.

3. Информация подлежит размещению на официальном сайте органа

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

И.о. Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишина

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от «11» февраля 2021 года № 115

Информация об итогах проведения муниципального конкурса

«Спорт и труд рядом идут»

В период с 21 декабря 2020 года по 05 февраля 2021 года на территории

ЗАТО Видяево прошел муниципальный конкурс на лучшую постановку
физкультурно-оздоровительной и физкультурно-спортивной работы

учреждений «Спорт и труд рядом идут» (далее - Конкурс), в котором

учреждения-участники соревновались по следующим направлениям:

- описательный отчет о работе в области физической культуры и

спорта за последние 2 года;

- результативность участия в физкультурно-спортивных мероприятиях

сотрудников и воспитанников учреждения (аналитическая справка);

предоставление    видеоматериалов    открытых    физкультурно-

оздоровительных мероприятий, проводимых учреждениями участниками. По

итогам оценки предоставленных работ выявлены победители:

I место - МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1;

II место - МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Елочка»;

III место - МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп».

Учреждения-участники, занявшие призовые места, были награждены

дипломами и памятными призами (подарочными сертификатами).

Протестов по судейской деятельности и замечаний по работе членов

жюри при проведении Конкурса не поступало.